



УКРАЇНА

ТОРЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
СМОЛИГІВСЬКА ГІМНАЗІЯ
вул. Шкільна, 8, с. Смолигів Луцького району Волинської області, 45614,
e-mail volinosvita 30@ukr.net ЄДРПОУ 04332393

Потреба у фінансових витратах на 2023 календарний рік
по Смолигівській гімназії Торчинської селищної ради

№ з/п	Назва товару, послуги	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума	Код ДК	Примітка
Предмети, матеріали, обладнання							
Кантовари							
1	Папір ксерокений	шт	5	400,00	2000,00	301900000	
4	Папка-файл, А4	уп	2	100,00	200,00	228500000	Заг.сума: 2200.00 грн.
Шкільна документація							
1	Класний журнал 1-4 кл.	шт	4	230,00	920,00	228100000	
2	Класний журнал 5-9кл.	шт	5	280,00	1400,00	228100000	

3	Табель для учнів 5-9 кл.	шт	52	15,00	780,00	22810000	
4	Свідчення досягнень учня 1 класу	шт	9	15,00	135,00	22810000	
5	Свідчення досягнень учня 2 класу	шт	9	20,00	180,00	22810000	
6	Свідчення досягнень учня 3 класу	шт	11	15,00	165,00	22810000	
7	Свідчення досягнень учня 4 класу	шт	9	15,00	135,00	22810000	
8	Особова справа учня	шт	9	25,00	225,00	22810000	
9	Індивідуальна картка дитини	шт	9	15,00	135,00	22810000	
10	Книга відвідування учнями ЗО	шт	1	100,00	100,00	22810000	
11	Журнал обліку бракеражу готової продукції	шт	2	90,00	180,00	22810000	
12	Журнал складського обліку	шт	1	75,00	75,00	22810000	
13	Журнал обліку бракеражу сировини продукції	шт	1	75,00	75,00	22810000	
14	Амбулаторний журнал	шт	1	35,00	35,00	22810000	
15	Журнал огляду дітей на педикюльоз	шт	1	30,00	30,00		
16	Журнал здоров'я	шт	1	40,00	40,00	22810000	
17	Журнал обліку проведення дезінфекційних робіт	шт	1	100,00	100,00	22810000	
18	Свідчення про здобуття базової середньої освіти	шт	11	60,00	660,00	22450000	
19	Похвальний лист	шт	10	5,00	50,00	22810000	

20	Журнал обліку виданих підручників	шт	1	40,00	40,00	22810000	
21	Інвентарна книга	шт	1	30,00	30,00	22810000	
22	Зошит обліку відходів	шт	1	50,00	50,00	22810000	Заг.сума: 5540.00 грн.
Поточний ремонт							
1	Будівельні роботи в приміщенні						
11						44110000	Заг.сума: 4000.00грн.
Господарські товари							
	Господарське мило рідке 5л	шт	2	150,00	300,00	33710000	
	Мило рідке для рук 5л	шт	2	150,00	300,00	33740000	
	Пакети для сміття 60л	уп	5	50,00	250,00	19640000	
	Пакети для сміття 35л	уп	5	75,00	375,00	19640000	
	Туал.папір	уп	3	250,00	750,00	33760000	
	Засіб для чищення пов. 5л	шт	1	225,00	225,00	39830000	
	Кухонна губка 5+1	уп	6	45,00	270,00	39220000	
	Рукавиці латексні	пара	4	45,00	180,00	18420000	
	Щітка утюжок	шт	2	85,00	170,00	39220000	
	Засіб для скла 0,5л	шт	4	60,00	240,00	39830000	
	Вироби з дроту	Огорожа кругом гімназії			22200	39840000	
Поточні (непередбачувані) витрати (Ремонт бензокоши, купівля запчастин, інвентаря, лампочок тощо)		1000,00грн				Заг.сума: 29260.00 грн.	
Бензин для косіння газонів		3000,00грн					

№ з/п	Назва товару, послуги	Перелік товару		Сума	Код ДК	Примітка
		Медикаменти перев'язувальні матеріали				
1	Фармацевтична продукція			2200.00	33140000	
				Загальна сума: 2200.00грн. коп.		
Оплата послуг (крім комунальних)						
№ з/п	Назва послуги	Орієнтовна сума витрат		Код ДК	Примітка	
1	Лабораторні дослідження питної води	500 грн		85140000		
2	Дератизація і дезінфекція	500 грн		90920000		
3	Обслуговування ліцензійних програм Курс Школа, ЄДБО	500 грн		48210000		
4	Інтернет	3500 грн		72410000		
5	Заправка картриджів	1000 грн		50310000		
6	Виготовлення документів про освіту	500 грн		72320000		
7	Навчання, відповідального за газове господарство, відповідального за теплове господарство	500 грн		80510000		
8	Перевірка сигналізаторів	500		71630000		
9	Перевірка вогнегасників	500		50410000		
10	Підключення газу (перед початком опаловального сезону)	500		71310000		
11	Обробка горища, інші	500.00 грн.			Заг.сума: 9000.00грн.	

	послуги				
--	---------	--	--	--	--

Витрати електроенергії					
	Школа	5000 Квт/рік	09310000		
	Дзальня	7000 Квт/рік	09310000		

Всього: 50000.00
 Фармацевтична продукція 2200.00
 Директор 
 Віталій Марушко

